UBND THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
PHÒNG KINH TẾ – KẾ HOẠCH

VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /KTKHĐT Thành phố Thủ Đức, ngày      tháng      năm 2024
Về hiệu lực thi hành của Luật Đấu thầu

số 22/2023/QH15.

Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố
Thủ Đức và các hội, đoàn thể;
- Các Phòng, Ban chuyên môn thành phố Thủ Đức;
- Ủy ban nhân dân các phường;
- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân
dân thành phố Thủ Đức;
- Công ty TNHH MTV Dịch vụ Công ích Quận 2,
Quận 9, quận Thủ Đức.

Ngày 23 tháng 6 năm 2023, Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt
Nam khóa XV tại kỳ họp thứ 5 thông qua Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15.

Theo đó, Luật này quy định về quản lý nhà nước đối với hoạt động đấu
thầu; thẩm quyền và trách nhiệm của các cơ quan, tổ chức, cá nhân trong hoạt
động đấu thầu; hoạt động lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu, hoạt động lựa
chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư kinh doanh. Đồng thời có hiệu lực thi
hành từ ngày 01 tháng 01 năm 2024.

Do đó, phòng Kinh tế - Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các cơ quan, đơn vị
nghiên cứu Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 nhằm đảm bảo thực hiện theo đúng
quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. UBND (để b/c);
- Trưởng phòng KTKHĐT (để b/c);
- Lưu: VT (Mạnh).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Ngọc Đản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:34:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Đức Mạnh<hdmanh.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:40:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Ngọc Đản<nndan.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:50:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG KINH TẾ - KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<pkt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:50:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG KINH TẾ - KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<pkt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:50:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG KINH TẾ - KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<pkt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:50:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG KINH TẾ - KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<pkt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!